
 

 

COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.     7  

  

 

OGGETTO : 
ORGANIZZAZIONE   CORSO  GRATUITO  DI  FOTOGRAFIA  -  PATROCINIO INIZIATIVA. 

 
L’anno  duemiladodici , addì  ventiquattro , del mese di  gennaio , alle ore  18  e minuti  30 ,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MILANESI DAVIDE   SINDACO    X    

    MANZINI MATTEO   VICESINDACO    X    

    PICCIRILLI MONICA   ASSESSORE    X    

    BOERI FABRIZIO   ASSESSORE    X    

    Totale   4    

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINI il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MILANESI DAVIDE   nella sua qualità di SINDACO  assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

 

Deliberazione G.C. n.7 del 24/01/2012 

 

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE CORSO GRATUITO DI FOTOGRAFIA – PATROCINIO 

INZIATIVA. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la disponibilità da parte della società fotografica novarese di collaborazione insieme alla 
civica biblioteca di questo Comune nell’organizzazione di un corso gratuito di fotografia destinato 
ad amatori che intendono apprendere i principi e le tecniche di base; 
 

Atteso che questo Comune non avrà oneri finanziari in proposito ad eccezione del consumo delle 
relative utenze;  
 

Ritenuta l’iniziativa di per sé una buona occasione di aggregazione e di accrescimento per la 
nostra comunità; 
 

Visti gli artt. 42, 48, e 107 del T.U.E.L. Decreto Lgs. 18/08/2000 n° 267 e riconosciuta la propria 
competenza in merito all’oggetto, trattandosi di provvedimento discrezionale e in quanto  tale non 
rientrante nelle competenze dei Responsabili dei Servizi; 
 

Visto l’art. 49  del T.U.E.L. Decreto Lgs. 18/08/2000 n° 267 ed acquisito sulla deliberazione che si 
intende adottare il parere di regolarità tecnica resa dal Responsabile del Servizio competente; 
 

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di Legge; 
 

DELIBERA 

 

1) Di patrocinare ed organizzare per le motivazioni di cui in premessa, l’iniziativa testè citata 
in collaborazione con la civica biblioteca e la società fotografica novarese nel periodo 
compreso tra marzo e maggio 2012, senza oneri da parte del Comune. 
 

2) Di consentire nel contempo l’utilizzazione del Centro Culturale per la realizzazione di tale 
evento.  

 

3) Di dichiarare, con separata ed  unanime votazione, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma T.U.E.L. 18/08/2000 n° 267.  

  



 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MILANESI DAVIDE 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  23/02/2012 

 

Garbagna Novarese, lì 23/02/2012 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 

 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 23/02/2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

===================================================================== 

 

 


